
令和 2 年 6 月 3 日 

 

協会会員各位 

 

一般社団法人 

    日本ソーイング技術研究協会 事務局 

（印省略） 

第 9 回定時社員総会の延期のお知らせ 

 

 各位におかれましては、平素は協会の活動に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。厚く御礼申し上げます。 

 

政府は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため新型インフルエンザ等対策特別措置法（特

措法）に基づく緊急事態宣言をほぼ収束したとして、５月２５日に緊急事態宣言が解除されました。

緊急事態宣言の期間中、当協会においても政府と各道府県知事の要請に従い感染拡大の防止

に努めてまいりました。 

しかしながら、感染者が増加すれば「二度目の宣言発出の可能性もあり得る」と指摘されている

ことから、完全に新型コロナウイルスの終息とはいえず「安全宣言ではない」ということを良く理解し、

引き続き新型コロナウイルスの感染予防を行って参ります。 

 

  この感染拡大の防止に向けた取り組みの姿勢に鑑み、当協会は、三密を避けての

「第９回定時社員総会」の開催を延期や縮小し、従来とは違った形式で開催する措置を

講じましたのでお知らせ致します。 

  

関係各位へは、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を頂きますようお願い致します。 

 

記 

 

◎変更前開催日  → ： ６月１０日 (水 ) 開催場所  ：メルパルク名古屋  

                  ↓ 

措置による開催次第  

◎変更後予定日  → ： ６月２２日（月） 予定場所：豊田サテライト 

ネットワークを活用しての参加者には画像配信を企画準備しています。 

 定時社員総会開催のご案内は後日、郵送にて連絡致します。 


	令和2年6月3日

